
62-570 Rychwał, ul. Konińska 78 
l e l . 63 2481079 

NIP 5652986S81, Regon 301955068 

w Rychwale Sp. z o.o. Rychwał, dn. 10 czerwca 2014 r. 

ZP.1.2014 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w przetargu nieograniczonym na „Zakup wozu asenizacyjnego na potrzeby 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej" 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U . z 2013 r, poz. 907 ze zm.) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Rychwale Sp. z o.o informuję, że w postępowaniu o udzielenie ww. 
zamówienia wybrano ofertę nr 1, złożoną przez.: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia a także uzyskała maksymalną liczbę punktów w trakcie badania 

PPH „DOL-MOr 
Lucjan Dopierała 
ul. Toruńska 117 
62-600 Koło 

ofert. 

Zestawienie Wykonawców uczestniczących w przetargu wraz z oceną ich ofert 

oferty Adres Wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium cena Łącznie 

PPHU „DOL-MOT" Lucjan Dopierała 
ul. Toruńska 117,62-600 Koło 100,00 100,00 

P R E Z E B ZARZĄDU 

Andrz» Oblizajek 


